
  

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
шоста сесія 

РІШЕННЯ 
 

26 лютого 2016 року                                                                        №  40 

 
Про затвердження Протоколу № 3-оц від 24.02.2016  

засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу  
з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які будуть  
залучені до проведення незалежної оцінки об’єктів  
комунальної власності, що підлягають приватизації    

Розглянувши Протокол № 3-оц від 24.02.2016 засідання конкурсної 
комісії по проведенню конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності,  
керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законом України "Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні", рішенням 31 сесії п’ятого скликання від 13.11.2008 
№14 “Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 
оціночної діяльності”, Пологівська міська рада  

 ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Протокол № 3-оц від 24.02.2016 засідання конкурсної 
комісії по проведенню конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності, які 
будуть залучені до проведення незалежної оцінки об’єктів комунальної 
власності, що підлягають приватизації  ( додається). 
 

 

 

 

 Міський голова       Ю. А. Коноваленко   
 


